Intermediario Emisor Proveedor
MEI
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 10125

Plazo 21 dias

Plazo cupén 21

Fecha valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados

Asig.
7918 | 12:29:15 4.68 25,000,000 25,000,000 4.68 25,000,000 25,000,000
7921 | 12:41:55 4.68 500,000,000 525,000,000 4.68 500,000,000 500,000,000
7912 | 11:12:39 4.69 1,500,000,000 2,025,000,000 4.69 937,500,000 937,500,000
7922 | 12:42:09 4.69 500,000,000 2,525,000,000 4.69 312,500,000 312,500,000
7925 | 12:50:42 4.69 360,000,000 2,885,000,000 4.69 225,000,000 225,000,000
7911 | 11:12:05 4.70 190,000,000 3,075,000,000
7913 | 11:47:09 4.70 20,000,000 3,095,000,000
7914 | 11:47:26 4.70 75,000,000 3,170,000,000
7915 | 11:49:05 4.70 1,000,000,000 4,170,000,000
7917 | 12:04:09 4.70 210,000,000 4,380,000,000
7919 | 12:30:42 4.70 300,000,000 4,680,000,000
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitadog Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.

7920 | 12:38:39 4.70 150,000,000 4,830,000,000

7923 | 12:42:23 4.70 500,000,000 5,330,000,000

7924 | 12:50:17 4.70 110,000,000 5,440,000,000

7927 | 12:59:58 4.70 2,000,000,000 7,440,000,000

7,440,000,000

2,000,000,000

| SHF 10125
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

03.03.2010
De 11:00:00 a 13:00:00

2,000,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

3.72

4.68

4.69

15

2,000,000,000 MXN
0 MXN
2,000,000,000 MXN

7,440,000,000 MXN
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